
Nadleśnictwo Kołaczyce
Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce
tel.: +48 13 445 76 10, fax: +48 13 445 76 12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

https://kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl/

Nadleśnictwo Kołaczyce

Nawsie Kołaczyckie,  19.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.59.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 19.09.2024 r. Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo Kołaczyce dokonał

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: Dostawa sortów 
mundurowych dla pracowników Nadleśnictwa Kołaczyce w 2024 roku.

Zamawiający zgodnie z art 222  ust 5 ustawy prawo zamówień publicznych 

informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 156 210,00 PLN brutto.

2. W postępowaniu wpłynęły dwie oferty :

 ZOL Targat spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

39-400 Tarnobrzeg, ul Mieszka I 4, NIP 867-000-77-06;

      cena netto -  115 637,00 PLN          cena brutto-  142 233,51  PLN 

 IWO-SPORT Katarzyna Kurkar, 
ul. Szkolna 2 38-481 Rymanów Zdrój, NIP 684-157-30-80

Cena netto – 102 905,00 PLN          cena brutto – 125 041,80 PLN

Z poważaniem,
Ryszard Brocławik
Zastępca Nadleśniczego

       (podpisano elektronicznie)

mailto:kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

		2024-09-19T10:29:05+0000
	Ryszard Brocławik




